
Zarządzenie Nr 52/21 

Starosty Stargardzkiego      

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2021 r. 

przysługujących w zamian za święta przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy                               

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 12 zarządzenia nr 46/09 Starosty Stargardzkiego                   

z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Starostwa                          

Powiatowego w Stargardzie zarządzam, co następuje: 
 
 

§1. Ustalam dni wolne od pracy w zamian za dni świąteczne przypadające w wolne             

soboty w 2021 roku: 

1) za dzień 1 maja - zamiennie w celu zachowania ciągłości pracy Starostwa                             

30 kwietnia 2021 r. lub 4 maja 2021r., 

2) za dzień 25 grudnia - 24 grudnia 2021 r. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 


